3.2 O serviço terá inicio imediato a partir da assinatura do contrato conforme solicitação emitida pelo 

fiscal/comissão de fiscalização, conforme condições constantes no Termo de Referência. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 

4.1 O valor global do contrato é 6.000.600,00 (seis milhões e seiscentos reais) e todas as despesas ordinárias 

diretas e indiretas decorrentes de sua execução estão inclusas neste preço, como tributos, encargos 

sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais, taxa de administração, frete, seguro e outros 

necessários ao cumprimento integral do contrato.